PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 140/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 05 tháng 4 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 34

NĂM HỌC 2020 - 2021

Từ ngày 05/4/2021 đến ngày 10/4/2021

Thứ, ngày Nội dung hoạt động Người chỉ đạo Lực lượng tham gia

Thứ 2

05/4/2021

- Chào cờ

- Giao ban đầu tuần

- Tiếp tục triển khai các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19 trong trạng thái bình thường mới.

- Tiếp tục thực hiện dạy – học Kỹ năng sống

- Rà soát, kiểm tra việc hoàn thiện xây dựng

phương án phòng chống dịch bệnh tại nhà trường.

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- CBGVNV

- Đ/c L. Xuân, Kiển

- GV, HS

- Đ/c Nguyệt, Kiển

Thứ 3

06/4/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Rà soát, đảm bảo thực hiện tiến độ chương

trình HK2

- Họp giao ban Hiệu trưởng tháng 4/2021

- Rà soát CSVC chuẩn bị công tác KĐCLGD và

công nhận trường THCS đạt chuẩn Q.gia

BGH

Đ/c Nguyệt

Đ/c Liễu

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- CB, GV, tổ CM

- Đ/c Liễu, Dung

- CB, GV, NV

Thứ 4

07/4/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tăng cường công tác tự bồi dưỡng của GV,

công tác bồi dưỡng đội ngũ nâng chuẩn

- Tổng duyệt các nội dung thi trong "Ngày hội

Tiếng anh" cấp trường

- Kiểm tra trực tuyến công tác cập nhật dữ liệu

các loại sổ điện tử trên hệ thống SMAS học kỳ

II, năm học 2020-2021

BGH

Đ/c Liễu

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- CB, GV

- CB, GV, HS

- 2 tổ CM, GV

Thứ 5

08/4/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện kiểm tra nội bộ tháng 4/2021

- Tiếp tục lao động vệ sinh trường, lớp, vệ sinh

cá nhân phòng, chống dịch bệnh.

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ

- Họp GVCN, GVBM Văn, Toán, T.anh

BGH

Đ/c Nguyệt

Đ/c Nguyệt

Đ/c Nguyệt

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- 2 tổ CM, GV

- GV, HS toàn trường

- 2 tổ CM, GV

- GVCN, GVBM Văn,

Toán, T.anh: 15
h
00

Thứ 6

09/4/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Triển khai, tham gia các cuộc thi: Thi vẽ tranh

vì môi trường tương lai; Đại sứ văn hóa đọc năm

2021; Các cuộc thi trực tuyến

BGH

Đ/c Nguyệt

- Toàn trường

- Đ/c TPT, Dung, GV,

HS

Thứ 7

10/4/2021

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện vệ sinh trường, lớp

- Họp phụ huynh lớp 9A

BGH

Đ/c Nguyệt

Đ/c Liễu

- Toàn trường

- GV, HS

- GVCN, PH: 15
h
00

Nơi nhận:

- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-04-07T15:15:21+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!